COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 125/2013-COGEPS

COMPOSIÇÃO PROVISÓRIA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR E AUXILIAR

ADMINISTRATIVO DO PROJETO DE

ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS DE REFORMA

AGRÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A composição provisória das bancas examinadoras para

Processo de Seleção de professor e auxiliar administrativo do projeto de

escolarização de jovens e adultos – anos finais fase II, em áreas de reforma

agrária do Estado do Paraná.

Art. 2º Recursos contra a composição de banca examinadora devem

ser feitos até às 17h do dia 09 de Outubro de 2013, por meio do fone 45-3220-

3100.

Art. 3º Os recursos serão respondidos até o dia 10 de Outubro de 2013,

sendo o edital final de composição das bancas.

Art. 4º Em caso de impedimento intempestivo de integrante de banca

já anunciado, o nome do novo integrante é divulgado a qualquer momento

antes do início dos trabalhos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de Outubro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 125/2013-COGEPS, de 08 de Outubro de 2013.

COMPOSIÇÃO PROVISÓRIA DAS BANCAS EXAMINADORAS PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR E AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – ANOS FINAIS FASE II,

EM ÁREAS DE REFORMA AGRÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ.

Função Professor

Membros da Banca

Titulares

1. Adair Santa Catarina – Doutor

2. Adrian Alvarez Estrada – Doutor

3. Tania Maria Recchia – Doutora

Membros da Banca

Suplentes

Função Auxiliar Administrativo

Membros da Banca

Titulares

1. Adair Santa Catarina – Doutor

2. Adrian Alvarez Estrada – Doutor

3. Tania Maria Recchia – Doutora

Membros da Banca

Suplentes